UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA

ATA DO RESULTADO DA DESESA E ARGUIÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA 1

DA SELEÇÃO DE DOUTORADO – 2021, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 2

EM ESTUDOS DA MÍDIA. Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro de 2021, a 3

Comissão de Seleção do Doutorado PPGEM – 2021, referente ao Edital nº 003/2020, 4

publicado na página oficial do PPgEM (www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2), presidida pela 5

professora Luciana Miranda Costa, reuniu-se para deliberar sobre o resultado da etapa de 6

Defesa e Arguição dos Projetos de Pesquisa e da produção dos candidatos aprovados na etapa 7

de análise dos projetos de pesquisa. Após avaliação, a Comissão apresenta os resultados 8

conforme a tabela abaixo: 9

Foram aprovados os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7,0 (sete). Sem nada 10

mais a tratar, eu, Luciana Miranda Costa, presidente da Comissão Examinadora, lavrei a 11

presente ata, assinada por mim e demais membros, se acharem necessário. 12

 13

 14

Natal/RN, 22 de fevereiro de 2021. 15

 16

 17

RESULTADO DA DEFESA E ARGUIÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA
NÚMERO DE

INSRIÇÃO
AVAL.  I AVAL.  II AVAL. III MÉDIA  RESULTADO

153345 9,0 8,0 8,0 8,3 APROVADO

153301 6,0 6,0 6,0 6,0 REPROVADO

153297 6,0 6,0 6,0 6,0 REPROVADO

152743 7,0 7,0 7,5 7,1 APROVADO

152998 7,5 7,5 7,5 7,5 APROVADO

153046 7,0 7,0 7,0 7,0 APROVADO

153073 7,5 7,5 6,0 7,0 APROVADO

153120 7,5 8,0 8,0 7,8 APROVADO

153189 - - - - AUSENTE

152849 7,0 7,0 7,0 7,0 APROVADO

152899 - - - - AUSENTE

152975 5,0 5,5 5,0 5,1 REPROVADO

153150 8,0 7,5 8,0 7,8 APROVADO

153169 6,0 5,5 6,5 6,0 REPROVADO

153389 7,5 7,5 8,0 7,6 APROVADO

153385 8,0 8,0 8,0 8,0 APROVADO

http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA

 18

Profª. Drª. Luciana Miranda Costa 19

Presidente da Comissão de Seleção do Doutorado PPGEM – 2021 20

 21

 22

 23

Profª. Drª. Maria do Socorro Furtado Veloso 24

Membro 25

 26

  27

 28

Profª. Drª. Kênia Beatriz Ferreira Maia 29

Membro 30

 31

 32

Prof. Dr. Adriano Charles da Silva Cruz 33

Membro 34

 35

 36

37

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/02/2021

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 17/2021 - PPGEM (13.87)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/02/2021 19:26 )
LUCIANA MIRANDA COSTA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGEM (13.87)

Matrícula: 1224876

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2021 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 22/02/2021

a178b7bc4e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf